Celsitudinis Vestrae

fidelis et humillimus seruus

JONAS MEDNYANSZKI m. p.

Külczim: Celsissimo Principi Domino Domino Georgio Rákóczy stb.

(Az egész levél Mednyánszki írása.)

(Eredetije a m. k. kam. levéltárban.)

Jegyzet: A dült betüvel szedetttek az eredetiben titkos jegyekkel vannak írva.

POSTULATA

Illustrissimi Domini Caroli Komornik Commissarii in generali congregatione Dominorum Statuum Regni Transylvaniae proposita. Die 2-da Decembris 1689.

Quandoquidem ob magnitudinem duplicis belli Sua Sacratissima Majestas, ingentibus et innumeris opus habet ex pensis, quibus tam militia susteneri, quam alijs, ad gerendum bellum necessarijs dispositionibus provideri possit. Nemo sane inficiabitur, quanta desiderentur auxilia et ferendo tanto oneri pro utilitate communi et emolumento Christiani orbis sufficient. Quem in finem Excellentissimus Dominus Generalis commissarius comes

a Caraffa, jam ante mensem mihi scripsit, meque praemonuit, ut antequam certa et determinata dispositio super imminentibus hybernis, a Sua Excellentia ad manus meas pervenerit, Celsissimum Principem, Inclytosque Status requirem, ne graventur anticipative aliquas dispositiones facere tam super administratione pecuniaria, quam naturalium pro intendenenda sustendaque militia, ne si forsitan tardius adveniret dicti Excellentissimi Domini generalis ordinantia, Regnum praefestinantia provisionum subministrati, sicuti in Anno procedenti factum, aggravaretur: Debent autem Status Inclyti spem bonam concipere et certi esse, quod ex benignitate Augustissimi Imperatoris, cöoperatio, neque Excellentissimi Domini generalis commissarii, ex quanto Anni praeterlapse, tam in pecunia, quam naturalibus aliquid notabile relaxabitur.

Ad assequendam igitur intentionem Suae Excellentiae et ut Inclytis quoque Statibus non ita onerosum sit, necessarium videtur ut praesentibus in Comitibus anticipative, uti praemissum est, fiat repartitio et quidem in pecunia ad quatuor centena florenorum Rhensium millia; in naturali autem provisione secundum quantitatem, numerumque Regiminum pro quatuor ultimis mensibus, a Januario usque ad finem Aprilis; dictam tamen repartitionem pecuniariam placeat Inclytis Statibus ita ordinare, ut usque ad ultimum Decembris ad minus centum mille tallari: pars vero residua usque ad medium Februarij ad summum administretur. Quod administrationem numeralium concernit, in eo certam ideam, sicut anno praeterito factum, Inclytis Statibus repraesentaturus sum.

Coeterum, si quidem pro sustinendis equitibus in Lippa et Lugos duobus millibus cubulis avenae indigeam, volui etiam hoc in passu Inclytos Status requirere, ne graventur dispositiones facere, ut mille cubuli in Deva vel Dobra, mille autem hic, vel vero totum, prouti dictis Statibus visum fuerit, administrentur.

Quomodo autem Excellentissimus Dominus generalis Heisler regimina in instantibus hybernis collocare velit, Status Inclyti ex annexa charta cognoscent.

De coetero quam primum posteriores et ultimos ordines ab Excellentissimo Domino generali Commissario Comite a Caraffa accepto, eosdem saepius dictis Inclytis Statibus absque mora intimabo. Datum Albae Juliae die 30. Novembris Anno 1689.

Sacratissimae Caesareae Regiaeque Majestatis Consiliarius et per Transylvaniam superior belli commissarius

PAULUS CAROLUS KOMORNIK
de Klainburg m. p.

Consignatio annexa.

Quomodonam Excellentissimus Dominus generalis Heisler Inclyta regimina collocari desideret; utpote:

Cibinij regimen integrum Manczfeldianum et medium sereni ambo peditatus.

In sede Medgyesiensi et Segesvariensi regimen Heislerianum cataphractorum.

In Bistricio, ubi ante annum medium regimen Erbeville et medium Hannover fuit, totum regimen de Pace.

In Sicilia, ubi Inclytis Statibus placuerit unum regimen Dragonerum.

In Barcza unum regimen Dragonerum. Coronae megium regimen Badense et medium Archinto ambo peditatus.

In sede Nagy Sink, Kóhalom et Ujegy-láz regimen Heislerianum Dragonerum.

Claudiopoli redimen peditum Salmianum.

Pro hisce supra specificatis regiminibus in stationes ipsorum opus erit sufficientes, bene edoctos et aptos Commissarios assignare, quodcumque autem pro Novembri et Decembri militiae praestitum fuerit, illud parata pecunia exsolvetur, vel in computum loco paratae pecuniae acceptabitur.

Specificatio extraditione tritici.

Quotnam tritici comitatus et sedes administrare debent.

administrare	admini-	Restan-
debent	strarunt	tia.

Ex comitatu Albensi processu inferiori	cup. 483/3	cup. 35//—	cup. 448/3.
Ex comitatu Kü-küllö processu inferiori	cup. 216//—	cup. 140//—	

	administrare debent	admini- strarunt	Restan- tia.
Ex comitatu Tor- densi processu inferiori	cub. 162//—	—	—
Ex sede Szászsebes	cub. 144//—	cub. 135//1	cub. 8//3.
Ex sede Szereda- hely	cub. 225//—	cub. 183//1	cub. 41//3.
Ex sede Ujegyház	cub. 231//3	cub. 231//3.	—
Ex civitate Alba	cub. 20//—	cub. 20//—	—
Summa	cub. 1482//2	cub. 745//1	cub. 737//.
Ex sede Szász- város	cub. 130//—	cub. 108//—	cub. 28//.
Ex districtu Hát- szegiensi	cub. 387//—	cub. 16//2	cub. 371//.
	Cub. 1999 $\frac{1}{2}$ //—	cub. 869 $\frac{3}{4}$ //—	cub. 1136 $\frac{1}{4}$ //—

Occasione generalis diaetae.

Albae Juliae mensibus Novembri et
Decembri celebratae Anno 1689.

In congregatione Illustris deputationis

Conclusum.

Super Commissarijs in occursum Serenissimi
Ducis Badensis delegatis.